REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Portaria nº 082/2020 de 20 de Abril de 2020.

CIENTE

EM / __ 2020

Servidor (a)

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E REGIMENTAIS E NAS FORMAS DO QUE
DETERMINA A RESOLUÇÃO Nº. 004/2008.

NOMEAR, a Pedido do Vereador MANOEL RODRIGUES DE SOUSA, o
Senhor LORENA KAROL SOUSA BARRETO, brasileira, portadora da Cédula de Identidade
nº. 7484985 PC/PA e CPF nº. 030.531.442-47, residente e domiciliada nesta cidade de
ltaituba, Estado do Pará, Tv. Sexta 2, casa-2, entre a 5 e a 6 rua, Bairro Jardim das Araras.,
para o Cargo de ASSESSORA DE GABINETE, de acordo com o artigo 33 § 2° Inciso 111,
anexos VII, VIII e IX da Resolução nº. 004/2008, de 16 de dezembro de 2008, ficando lotada
no Gabinete do Vereador.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

ltaituba (PA), 20 de Abril de 2020.

Publicada na Secret ra Municipal em data supra.

c,111ara, nau e! lt.aituba
M1no11I 811 i f, 11• S~lva
Sccr•1t,lo Ad111 l•uauvu

CI\.\I º" o

AV. Getúlio Vargas N. 0 419 - Telefax·: {Og3f51 :2305 - CEP: 68.180-000 - ltaituba - Pará.
e-mail : cmitb@it et.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }